2018/AW＆2019/SS シーズン展⽰会のご案内
 ベビー向けセレクトショップ『babybaby』を運営するネットラボ株式会社（東京都港区、代表取締役：⼤瀬⼾ 啓）
は、下記⽇程にてベビー・キッズアパレル、雑貨の 2018/AW・2019/SS シーズン展⽰会を開催いたします。
今回はハワイ（アメリカ）、ヨーロッパ各国のほか、さまざまな海外ブランドのアイテムを展開しています。皆様ぜひ
お越しくださいませ。

  ＜参加ブランド＞

  PAZ Rodriguez（スペイン）・Coco Moon（ハワイ）・G.H.HURT & SON（イギリス）・Shadez（スイス）

  Litta Glitta（イギリス）・3 sprouts（カナダ）・7 A.M.ENFANT（ニューヨーク）

こちらのリリースに関するお問い合わせやご質問等ございましたら、下記宛先までよろしくお願い申し上げます。

プレスリリース
メディア関係者各位

2018年 6月吉日

ネットラボ株式会社

セレクトショップ『babybaby』を運営するほか、G.H.HURT &

SON・Coco Moon など海外ブランドの輸⼊総販売代理店とし

て、卸販売を⾏っている会社です。

http://www.net-labo.co.jp/

ネットラボ株式会社（担当：盛本）

〒107-0061

東京都港区北⻘⼭ 1-4-6 246 ⻘⼭ビル 9F

TEL: 03-6721-1903 FAX: 03-6721-1901

（⽉〜⾦ 10：00〜17：00 ⼟⽇祝休）

Mail: baby@net-labo.co.jp

■⽇時：
2018 年 7 ⽉ 4 ⽇（⽔）〜6 ⽇（⾦）
11:00〜17:00

■場所：
babybaby／ネットラボ株式会社
東京都港区北⻘⼭ 1-4-6 246 ⻘⼭ビル 9F

ゆっくりとご覧いただけますようアポイント
メントをご優先させて頂いております。

ご予約は下記連絡先までお願い致します。

TEL: 03-6721-1903

Mail: baby@net-labo.co.jp
（担当：盛本）